
var aracet

I.D.: 72155547

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 183,00 RON - 183,00 RON

Descriere: 1 6020618DD Var Hidratat KG 40 1.5 60 2 5001383DD Aracet pt constructii KG 5 9 45 3
130022SK Bidinea din Lemn pentru var / B[mm]: 70; L[mm]: 170 SOK Buc 6,00 7 42 4
WLO1394 Pensula Maner Plastic Fir Natural / B[mm]: 60 mm PI Buc 6,00 6 36 127.64 TOTAL
(Lei) 183 Informatii suplimentare: 2022.08.02 ADV 1306759 POARTA ALBA
